

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11021** **ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **S com ENERGO s.r.o.** IČO: **24761923**
Františka Diviše 1534/5 DIČ: **CZ24761923**
104 00 Praha 10

Rozpis ceny			Celkem
HSV			508 221,52
PSV			1 876 120,54
MON			256 265,00
Vedlejší náklady			198 504,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 839 111,06

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 839 111,06 CZK
Základní DPH	21 %	596 213,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH **3 435 324,00 CZK**

v


S com ENERGO s.r.o. IČ: 24761923
Františka Diviše 1534/5 DIČ: CZ24761923
104 00 Praha 10 - Uhřetěves

dne

23.04.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Učebna keramiky	0	1 390 155	291 933	1 682 088	49
11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.	0	1 390 155	291 933	1 682 088	49
03	135-Učebna zeměpisu	0	1 448 956	304 281	1 753 236	51
11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.	0	1 448 956	304 281	1 753 236	51
Celkem za stavbu		0	2 839 111	596 213	3 435 324	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			61 210,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			320 884,65	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 910,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 750,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 894,43	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 178,70	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 759,11	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			841,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 493,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			12 247,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			40 538,41	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 708,88	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 726,95	1
776	Podlahy povlakové	PSV			108 284,17	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			22 320,48	1
781	Obklady keramické	PSV			3 945,62	0
783	Nátěry	PSV			20 210,75	1
784	Malby	PSV			73 250,17	3
786	Čalounické úpravy	PSV			75 120,00	3
799	Ostatní	PSV			1 449 675,00	51

21	Elektromontáže	MON			27 000,00	1
21_01	Rozvaděč RS3-2	MON			0,00	0
21_011	Rozvaděč RS3-3	MON			14 417,00	1
21_012	Rozvaděč RP_IT	MON			0,00	0
21_013	Rozvaděč RS3-4	MON			0,00	0
21_014	Rozvaděč RS-2	MON			10 793,00	0
121_02	Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK	MON			126 662,00	4
121_021	IT	MON			0,00	0
121_03	Kabely	MON			29 543,00	1
121_04	Svítlidla	MON			47 850,00	2
096	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			43 393,74	2
VN	Vedlejší náklady	VN			198 504,00	7
Cena celkem					2 839 111,06	100

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Učebna keramiky
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 011		Přípravné práce				32 010,00
1	000000010v	Vystěhování, vyklizení, uložení, ochrana vybavení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	000000011v	Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
3	000000012v	Vypískání inženýrských sítí jejich označení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
4	000000013v	Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před zahájením bouracích prací	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
5	000000014v	Stavební přípomoci pro TZB-sekání rýh,drážek,prostupů, jejich zapravení, začistiění	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
6	000000019v	Dodav.dokumentace stavby vč.předlož.vzorků,stanovení technol.postupů zhotov.,provedení sond.prací, s vyhodnocením,podrob.dodav.plán ZOV-v podrob.dle SZ	soubor	1,00000	7 410,00	7 410,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 813,37
7	766692123R02	Demontáž garnýží, konzol, lišt dřevěných, kovových - do 270 cm, ze zdi	kus	3,00000	266,00	798,00
8	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	30,16286	110,00	3 317,91
		01 : 5,073*1,4*1,3		9,23286		
		(4,12+3,65)*1,4*1,3		14,1414		
		02 : 3,73*1,4*1,3		6,7886		
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	50,88851	85,00	4 325,52
		01 : 6,484*2,44		15,82096		
		4,12*2,98		12,2776		
		3,65*3,035		11,07775		
		02 : 3,73*3,14		11,7122		
10	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	67,57400	26,00	1 756,92
		01 :		57,364		
		4,12+3,325+6,484+2*0,82+2*3,65+5*6,435+2*0,51+2*0,65				
		02 : 2*(3,73+6,435)+2*0,755		21,84		
		pdpočet otvorů : -2*4,565-0,9-2*0,8		-11,63		
11	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC, keramický sokl	m2	5,06805	188,00	952,79
		Položka pořadí 12 : 6,75740*0,75		5,06805		
12	965048150Vmv	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	6,75740	98,00	662,23
		Položka pořadí 10 : 67,57400*0,1		6,7574		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				268 413,51
13	602016103R01	Postřík stěn sanační penetrační silikátový, 0,15 l/m2	m2	59,50647	70,00	4 165,45
		01-klenby : 5,073*0,4*1,3		2,63796		
		(4,12+3,65)*0,4*1,3		4,0404		
		02-klenby : 3,73*0,4*1,3		1,9396		
		Položka pořadí 9 : 50,88851		50,88851		
14	711714110R01	Adhezni můstek -provedení adhezni hmotou ze síranuvzdorné izol. stěrky tl.1mm, 1,8 kg/m2	m2	59,50647	308,00	18 327,99
		Položka pořadí 13 : 59,50647		59,50647		
15	319201315R01	Vyrovnání zdíva těsnící maltou - 5kg/m2	m2	59,50647	315,00	18 744,54
		Položka pořadí 13 : 59,50647		59,50647		

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Učebna keramiky
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	319201315R02	Těsnící klín těsnící maltou - 1,7 kg/m	m	25,03400	112,00	2 803,81
		6,484+4,12+3,65+3,73+0,8+0,65+4*1,4		25,034		
17	711212321R01	Stěrka hydroizol. síranuvzdorná dvouvrstvá-2x1 mm, 3,6 kg/m2	m2	59,50647	595,00	35 406,35
		Položka pořadí 13 : 59,50647		59,50647		
18	711714110R02	Provedení adhezniho můstku pod omítku -5 kg/m2	m2	59,50647	188,00	11 187,22
		Položka pořadí 13 : 59,50647		59,50647		
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,50000	45,00	337,50
		3*2,50		7,5		
20	601016112RT7	Omítka stropů jádrová , ručně, 9,5 kg/m2/10 mm	m2	8,61796	740,00	6 377,29
		01-klenby : 5,073*0,4*1,3		2,63796		
		(4,12+3,65)*0,4*1,3		4,0404		
		02-klenby : 3,73*0,4*1,3		1,9396		
21	602016112RT7	Omítka stěn jádrová , ručně, 9,5 kg/m2/10 mm	m2	50,88851	660,00	33 586,42
		Položka pořadí 9 : 50,88851		50,88851		
22	601016122RT4	Omítka stropů sanační , ručně, 17 kg/m2/20 mm	m2	8,61796	900,00	7 756,16
		Položka pořadí 20 : 8,61796		8,61796		
23	602016122RT4	Omítka stěn sanační , ručně, 17 kg/m2/20 mm	m2	50,88851	822,00	41 830,36
		Položka pořadí 21 : 50,88851		50,88851		
24	601016141R00	Štuk na stropěch , ručně, 3,5 kg/m2/2 mm	m2	8,61796	230,00	1 982,13
		Položka pořadí 20 : 8,61796		8,61796		
25	602016141R00	Štuk na stěnách vnitřní , ručně, 3,5 kg/m2/2 mm	m2	50,88851	213,00	10 839,25
		Položka pořadí 21 : 50,88851		50,88851		
26	601016112RT8	Adhezni můstek kapilárně aktivní om. , ručně, 4-5 kg/m2	m2	21,54490	440,00	9 479,76
		01-klenby : 5,073*1,0*1,3		6,5949		
		(4,12+3,65)*1,0*1,3		10,101		
		02-klenby : 3,73*1,0*1,3		4,849		
27	601016112RT9	Kapilárně aktivní om. , ručně, 19 kg/m2/20 mm	m2	21,54490	1 130,00	24 345,74
		Položka pořadí 26 : 21,54490		21,5449		
28	601016199RTa	Utěsnění prostupů okolo potrubí rychletuhnoucí maltou	soubor	1,00000	3 740,00	3 740,00
29	612401191R01	Oprava malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	6,00000	122,00	732,00
30	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	71,35035	245,00	17 480,84
		01-klenby : ((4,12+3,325)/2*6,435+1,21*0,82)*1,3		32,43043		
		(4,565*0,65+3,65*6,435+3,44*0,51)*1,3		36,67222		
		02-klenby : (3,73*6,435+1,23*0,755)*1,3		32,41056		
		Položka pořadí 8 : 30,16286*-1		-30,16286		
31	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	81,82810	213,00	17 429,39
		01 : (1,12+3,325+6,484+6,435)*2,44		42,36816		
		2*0,65*2,365+2*0,82*2,68		7,4697		
		(3,65+6,435)*2*2,63+2*0,51*2,055		55,1432		
		odpočet ovorů : -1,6-1,8-4,565*2,365*2		-24,99245		
		odpočet ker.obkladu : -(2,8+1,01)*1,37		-5,2197		

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Učebna keramiky
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		02 : 2*(3,73+6,435)*2,73		55,5009		
		1,51*2,68		4,0468		
		odpočet ovorů : -1,6		-1,6		
		Položka pořadí 9 : 50,88851*-1		-50,88851		
32	612421626R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, hladká, pod obklad soklu	m2	6,75740	260,00	1 756,92
		Položka pořadí 12 : 6,75740		6,7574		
33	781449705RT5	Oprava spárování keramického obkladu - plošně	m2	5,21970	20,00	104,39
		(2,8+1,01)*1,37		5,2197		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 374,00
34	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	78,00000	133,00	10 374,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				8 190,00
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	78,00000	105,00	8 190,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 553,85
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,85656	740,00	6 553,85
Díl: 730		Ústřední vytápění				5 595,00
37	730001	demontáž stávajícího článkového otopného tělesa, včetně zaslepení stávajících připojovacích potrubí	bm	3,00000	112,00	336,00
38	730002	montáž stávajícího článkového otopného tělesa na původní místo, včetně napojení na stávající rozvody	ks	3,00000	460,00	1 380,00
39	730003	zkouška těsnosti potrubí	bm	3,00000	55,00	165,00
40	730004	napuštění a vyregulování soustavy	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
41	730005	přesun hmot	soubor	1,00000	514,00	514,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				35 726,95
42	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	6,75740	45,00	304,08
		Položka pořadí 12 : 6,75740		6,7574		
43	771475014RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m	67,57400	123,00	8 311,60
		Položka pořadí 10 : 67,57400		67,574		
44	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky a podstupnice	m	16,89350	95,00	1 604,88
		Položka pořadí 43 : 67,57400*0,25		16,8935		
45	597642031R	Dlažba keram. protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	1,68935	435,00	734,87
		Položka pořadí 42 : 6,75740*0,25		1,68935		
46	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovací k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	67,57400	366,00	24 732,08
		Položka pořadí 43 : 67,57400		67,574		
47	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,07237	545,00	39,44
Díl: 783		Nátěry				10 036,95
48	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí -radiátory	m2	11,13600	166,00	1 848,58
		1,6*0,58*4*3		11,136		
49	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	11,13600	16,00	178,18
		Položka pořadí 48 : 11,13600		11,136		
50	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	11,13600	25,00	278,40
		Položka pořadí 48 : 11,13600		11,136		
51	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	11,13600	322,00	3 585,79

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Učebna keramiky
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		<i>Položka pořadí 48 : 11,13600</i>		<i>11,136</i>		
52	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	60,00000	4,10	246,00
53	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	60,00000	65,00	3 900,00
Díl: 784		Malby				41 045,97
54	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	153,17845	25,00	3 829,46
		<i>Položka pořadí 30 : 71,35035</i>		<i>71,35035</i>		
		<i>Položka pořadí 31 : 81,82810</i>		<i>81,8281</i>		
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	153,17845	35,00	5 361,25
		<i>Položka pořadí 54 : 153,17845</i>		<i>153,17845</i>		
56	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	234,22982	26,00	6 089,98
		<i>Položka pořadí 13 : 59,50647</i>		<i>59,50647</i>		
		<i>Položka pořadí 26 : 21,54490</i>		<i>21,5449</i>		
		<i>Položka pořadí 54 : 153,17845</i>		<i>153,17845</i>		
57	784165612R01	Malba minerální, vysoce paropropustná bílá, bez penetrace, 2x	m2	234,22982	110,00	25 765,28
		<i>Položka pořadí 56 : 234,22982</i>		<i>234,22982</i>		
Díl: 799		Ostatní				806 213,00
58	79900001	Mobiliář a vybavení učeben - dle samostatné specifikace (příloha)	soubor	1,00000	806 213,00	806 213,00
Díl: M21		Elektromontáže				13 500,00
59	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: M21_014		Rozvaděč RS-2				10 793,00
60	11	Revize stávajících prvků rozvaděče demontáž nekativních a náhrada vadných nebo nevyhovujících prvků	soubor	1,00000	8 320,00	8 320,00
61	12	Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče vč. popisu prvků	ks	2,00000	980,00	1 960,00
62	13	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	513,00	513,00
Díl: M21_02		Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK				14 535,00
63	21	Rozbočovací krabice zapuštěná montáž (ref. KU68)	ks	4,00000	135,00	540,00
64	22	Drážkování pro uložení kabelových tras	hod	0,50000	450,00	225,00
65	23	Průraz zdiva do 35cm	ks	0,00000	380,00	0,00
66	24	Svrgovnice (např. Wago)	soubor	1,00000	210,00	210,00
67	25	Vypínač č.1 250V/10AX	ks	1,00000	165,00	165,00
68	26	Rámeček jednonásobný	ks	1,00000	30,00	30,00
69	27	Instalační rámeček	ks	1,00000	135,00	135,00
70	28	Kontrola stavu napojení stávající keramické pece. Dle potřeby (nevyhovující tech. Stav) nově, napojeno - cena upřesněna po kontrole	soubor	1,00000	520,00	520,00
71	29	Napojení nových svítidel na stávající okruh osvětlení	soubor	1,00000	520,00	520,00
72	210	Demontáž stávajících svítidel po dobu opravy stropů	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
73	211	Montáž svítidel zpět na jejich původní pozice + napojení na původní okruhy po provedení oprav stropů	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
74	212	Odvoz sutí ze staveniště na skládku do 1km	t	0,10000	13 500,00	1 350,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Učebna keramiky
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
75	213	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	t	0,10000	13 500,00	1 350,00
76	214	Doprava materiálu na stavbu	soubor	1,00000	1 690,00	1 690,00
77	215	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: M21_03		Kabely				483,00
78	31	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	m	20,00000	23,00	460,00
79	32	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	23,00	23,00
Díl: M21_04		Svítlidla				3 780,00
80	41	SVÍTLIDLO Č.2 ZÁŘIVKOVÉ, PŘISAZENÉ, 2X36W, T8, 230V/50Hz, SAMOSTATNÉ, IP65	ks	2,00000	1 380,00	2 760,00
81	42	Svítlidlo NO s piktogramem, bat. zdroj t=60min, montáž na stěnu	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 499,73
82	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,99321	646,00	2 579,61
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,99321	288,00	1 150,04
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,95924	30,00	718,78
85	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,99321	522,00	2 084,46
86	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,99321	368,00	1 469,50
87	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	55,90490	26,00	1 453,53
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,99321	29,00	115,80
89	979990191Vvm	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky, kovové prvky	t	0,10582	1 477,00	156,30
90	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	3,88739	713,00	2 771,71
Díl: VN		Vedlejší náklady				98 592,00
91	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,00000		0,00
92	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		0,00
93	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		0,00
94	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	38 847,00	38 847,00
95	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 898,00	25 898,00
96	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	20 898,00	20 898,00
97	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	12 949,00	12 949,00

Celkem	1 390 155,33
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

0.01+0.02 - Učebna keramiky - mobiliář místnosti

Označení	Popis	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Cena
V.1.5	Židle učitelská plastová	1	kus	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč
V.1.6	Židle žakovská otočná, plastová	24	kus	4 550,00 Kč	109 200,00 Kč
V.2.1	Katedra se zásuvkami	1	kus	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
V.2.8	Stůl pracovní 1,0 x 1,2 m	3	kus	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč
V.2.9	Stůl pracovní 1,0 x 1,2 m, snížený	3	kus	7 420,00 Kč	22 260,00 Kč
V.2.10	Stůl odkládací 1,6 x 0,6 m	3	kus	6 990,00 Kč	20 970,00 Kč
V.2.11	Stolek odkládací 1,0 x 0,5 m	1	kus	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
V.2.12	Stolek pojízdný s poličkami	2	kus	7 650,00 Kč	15 300,00 Kč
V.3.10	Skříň hluboká s dveřmi š. 1,2 m, v. 1,8 m, hl. 0,6 m	1	kus	10 250,00 Kč	10 250,00 Kč
V.3.11	Skříň atypická, kombinovaná s boxy, š. 1,4 m, v. 1,8 m	2	kus	20 300,00 Kč	40 600,00 Kč
V.3.12	Skříň s dveřmi, š 0,8 m, v. 1,8 m	1	kus	10 110,00 Kč	10 110,00 Kč
V.3.13	Skříň hluboká s dveřmi a nástavcem š. 1,2 m, v. 2,2 m, hl. 0,6 m	10	kus	20 900,00 Kč	209 000,00 Kč
V.3.14	Regál se 6 policemi, 0,9x0,5 m, v. 1,8 m	1	kus	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
V.3.15	Box na hlinu s pojízdnou podložkou a víkem	3	kus	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
V.3.16	Šatní skříň kovová se 6 boxy	4	kus	6 500,00 Kč	26 000,00 Kč
V.4.6	Tabule keramická pevná, 3,0 x 1,2 m	1	kus	13 330,00 Kč	13 330,00 Kč
V.4.8	Nástěnka korková pevná, 2,0 x 1,2 m	2	kus	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
V.5.10	Pec komorová keramická, elektrická, 11kW, 205 l	1	kus	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč
V.6.5	Dřevěná lišta na zavěšení hrníčků	2	kus	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
V.7.3	Stojánek na výrobky dřevěný	40	kus	400,00 Kč	16 000,00 Kč
V.8.1	Zásobník na mýdlo nástěnný	3	kus	821,00 Kč	2 463,00 Kč
V.8.2	Zásobník na papírové ručníky nástěnný	2	kus	1 740,00 Kč	3 480,00 Kč
MO.001	Montáž mobiliáře	1	soubor	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
DO.001	Doprava	1	soubor	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
0.01+0.02	Celkem bez DPH				806 213,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 011		Přípravné práce				29 200,00
1	000000010v	Vystěhování, vyklizení, uložení, ochrana vybavení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	000000011v	Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	000000012v	Vypískání inženýrských sítí jejich označení	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
4	000000013v	Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před zahájením bouracích prací	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	000000014v	Stavební připomoci pro TZB-sekání rýh,drážek,prostupů, jejich zapravení, začistění	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	000000019v	Dodav.dokumentace stavby vč.předlož.vzorků,stanovení technol.postupů zhotov.,provedení sond.prací, s vyhodnocením,podrob.dodav.plán ZOV-v podrob.dle SZ	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 081,06
7	766692123R02	Demontáž garnýží, konzol, lišt dřevěných, kovových - do 270 cm, ze zdí	kus	1,00000	266,00	266,00
8	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	1,68970	234,00	395,39
		1,22*1,385		1,6897		
9	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	71,05150	8,80	625,25
		9,07*7,74		70,2018		
		1,465*0,145*4		0,8497		
10	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	148,56420	8,80	1 307,36
		stěny : 34,78*4,44		154,4232		
		ostění : (2*2,39+1,18)*0,29*4		6,9136		
		odpočet obkladu : 1,22*1,385		1,6897		
		odpočet oken : -1,18*2,39*4		-11,2808		
		odpočet dveří : -1,26*2,525		-3,1815		
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,25000	79,00	177,75
		pod obkladem : 1,5*1,5		2,25		
12	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	60,00	60,00
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	14,00	28,00
14	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	145,00	145,00
15	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	84,00	84,00
16	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	5,86000	40,00	234,40
		4*1,465		5,86		
17	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	71,05150	94,00	6 678,84
		9,07*7,74		70,2018		
		1,465*0,145*4		0,8497		
18	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	33,52000	11,00	368,72
		2*(9,07+7,74)+8*0,145		34,78		
		odpočet dveří : -1,26		-1,26		
19	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	71,05150	90,00	6 394,64
		Položka pořadí 17 : 71,05150		71,0515		
20	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm, 2 vrstvy	m2	142,10300	36,00	5 115,71
		Položka pořadí 17 : 71,05150*2		142,103		
21	786611811R00	Dmťz předokenních rolet s viditelným boxem	kus	4,00000	300,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				52 471,14
22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okna : 1,3*2,5*4 dveře : 1,4*2,75	m2	16,85000 13 3,85	52,00	876,20
23	601016191R00	Penetrační nátěr stropů Položka pořadí 9 : 71,05150	m2	71,05150 71,0515	60,00	4 263,09
24	611421211R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hrubých Položka pořadí 23 : 71,05150	m2	71,05150 71,0515	84,00	5 968,33
25	601011141RT1	Štuk na stropěch ručně, tloušťka vrstvy 2 mm Položka pořadí 23 : 71,05150	m2	71,05150 71,0515	154,00	10 941,93
26	602016191R00	Penetrační nátěr stěn stěny : 34,78*4,44 ostění : (2*2,39+1,18)*0,29*4 odpočet obkladu : 1,22*1,385 odpočet oken : -1,18*2,39*4 odpočet dveří : -1,26*2,525 pod obklad : 1,5*1,5	m2	150,81420 154,4232 6,9136 1,6897 -11,2808 -3,1815 2,25	50,00	7 540,71
27	612421211R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých Položka pořadí 10 : 148,56420	m2	148,56420 148,5642	32,00	4 754,05
28	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, pod obklad 1,5*1,5	m2	2,25000 2,25	265,00	596,25
29	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní , ručně, tloušťka vrstvy 2 mm Položka pořadí 27 : 148,56420	m2	148,56420 148,5642	118,00	17 530,58
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 536,00
30	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	72,00000	188,00	13 536,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 560,00
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72,00000	105,00	7 560,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 624,85
32	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,21068	735,00	1 624,85
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 759,11
33	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Položka pořadí 28 : 2,25000	m2	2,25000 2,25	65,00	146,25
34	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná hydroizolace tl. 2mm Položka pořadí 33 : 2,25000	m2	2,25000 2,25	588,00	1 323,00
35	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 1,5	m	1,50000 1,5	187,00	280,50
36	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,00860	1 088,00	9,36
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				841,00
37	721001	připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a montáže	bm	1,00000	115,00	115,00
38	721002	napojení nové kanalizace DN50 na stávající potrubí DN50 ve stěně	ks	1,00000	450,00	450,00
39	721003	připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	15,00	15,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	721004	vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na úrovni štukey po, montáži potrubí)	bm	1,00000	118,00	118,00
41	721005	zkouška těsnosti potrubí	bm	1,00000	45,00	45,00
42	721006	přesun hmot	soubor	1,00000	98,00	98,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						6 493,00
43	722001	potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5, izolované (tl.13mm); včetně dodávky a montáže	bm	1,00000	311,00	311,00
44	722002	kotvení plastového potrubí D25, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	2,00000	22,00	44,00
45	722003	vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D25 (včetně vyplnění a zednického začištění, na úrovni štukey po montáži potrubí)	bm	1,00000	72,00	72,00
46	722004	revizní dvířka 300x300mm- provedené pro obklad; včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	841,00	841,00
47	722005	demontáž stávajících revizních dvířek	ks	1,00000	265,00	265,00
48	722006	nápojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí DN20	ks	1,00000	510,00	510,00
49	722007	zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí	bm	1,00000	55,00	55,00
50	722008	přesun hmot	soubor	1,00000	255,00	255,00
51	725001	U - umyvadlo keramické bílé; nástěnná páková baterie pro studenou vodu; odpadní ventil 5/4"pro, umyvadla se zátkou a řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 5/4", sifon nerez(včetně	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00
52	725002	demontáž umyvadla	ks	1,00000	740,00	740,00
Díl: 730 Ústřední vytápění						6 652,00
53	730001	demontáž stávajícího článkového otopného tělesa, včetně zaslepení stávajících připojovacích potrubí	bm	4,00000	118,00	472,00
54	730002	montáž stávajícího článkového otopného tělesa na původní místo, včetně napojení na stávající rozvody	ks	4,00000	450,00	1 800,00
55	730003	zkouška těsnosti potrubí	bm	4,00000	45,00	180,00
56	730004	napuštění a vyregulování soustavy	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
57	730005	přesun hmot	soubor	1,00000	700,00	700,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						40 538,41
58	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	71,05150	240,00	17 052,36
				Položka pořadí 19 : 71,05150	71,0515	
59	60726010.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm	m2	74,60408	122,00	9 101,70
				Položka pořadí 58 : 71,05150*1,05	74,60408	
60	60726119.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm	m2	74,60408	169,00	12 608,09
				Položka pořadí 59 : 74,60408	74,60408	
61	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,18024	1 505,00	1 776,26
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						25 708,88
62	766950020RAB	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr, s výměnou prvků	m2	11,89890	1 745,00	20 763,58
				křídla : 1,26*2,525	3,1815	

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		záručeň : 1,16*(2*2,85+1,815)		8,7174		
63	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	155,00	155,00
64	61187198Ra	Prah dubový délka 145 cm šířka 18 cm tl. 2 cm, PU nátěr	kus	1,00000	512,00	512,00
65	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	4,00000	506,00	2 024,00
66	60775316R	Parapet interiér DTD šíře 400 mm bílý, s nosem 40 mm	m	6,44600	344,00	2 217,42
		1,465*1,1*4		6,446		
67	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03434	1 074,00	36,88
Díl: 776		Podlahy povlakové				108 284,17
68	776101119R00	Očištění povrchů	m2	71,05150	60,00	4 263,09
		Položka pořadí 17 : 71,05150		71,0515		
69	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	71,05150	7,11	505,18
		Položka pořadí 68 : 71,05150		71,0515		
70	776101121R01	Provedení podkladu nátěrem s penetrační a tmelící složkou	m2	71,05150	105,00	7 460,41
		Položka pořadí 68 : 71,05150		71,0515		
71	775592004R00	Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	71,05150	50,00	3 552,58
		Položka pořadí 68 : 71,05150		71,0515		
72	776591100RT1	Lepení podlah speciálních z pásů, pouze položení - linoleum ve specifikaci	m2	71,05150	189,00	13 428,73
		Položka pořadí 68 : 71,05150		71,0515		
73	776422130R01	Napojení krytiny na stěnu čepc. těsněním	m	33,52000	460,00	15 419,20
		Položka pořadí 18 : 33,52000		33,52		
74	28410174R	Linoleum přírodní homogenní, tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m	m2	76,53505	830,00	63 524,09
		Položka pořadí 68 : 71,05150*1,03		73,18305		
		Položka pořadí 73 : 33,52000*0,1		3,352		
75	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,28089	466,00	130,89
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				22 320,48
76	777561020Vvm	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal , tl.3 mm	m2	71,05150	312,00	22 168,07
		Položka pořadí 68 : 71,05150		71,0515		
77	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,23447	650,00	152,41
Díl: 781		Obklady keramické				3 945,62
78	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	2,25000	40,00	90,00
		Položka pořadí 28 : 2,25000		2,25		
79	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	2,25000	568,00	1 278,00
		Položka pořadí 78 : 2,25000		2,25		
80	597813760R	Obkládačka 25x25, keram.	m2	2,29500	500,00	1 147,50
		Položka pořadí 78 : 2,25000*1,02		2,295		
81	781497111RS1	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , pro tloušťku obkladu 6 mm	m	4,50000	312,00	1 404,00
		3*1,5		4,5		
82	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,04353	600,00	26,12
Díl: 783		Nátěry				10 173,80
83	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí -radiátory	m2	18,72000	166,00	3 107,52

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,95*0,6*4*4		18,72		
84	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	18,72000	17,00	318,24
		Položka pořadí 83 : 18,72000		18,72		
85	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	18,72000	23,00	430,56
		Položka pořadí 83 : 18,72000		18,72		
86	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	18,72000	312,00	5 840,64
		Položka pořadí 83 : 18,72000		18,72		
87	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	7,00000	3,12	21,84
88	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	7,00000	65,00	455,00
Díl: 784		Malby				32 204,20
89	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	219,61570	18,00	3 953,08
		Položka pořadí 9 : 71,05150		71,0515		
		Položka pořadí 10 : 148,56420		148,5642		
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	219,61570	35,00	7 686,55
		Položka pořadí 89 : 219,61570		219,6157		
91	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	149,42260	26,00	3 884,99
		stěny : 31,94*2,54		81,1276		
		ostění : (2*1,35+1,20)*0,28*3		3,276		
		odpočet oken : -1,20*1,45*3		-5,22		
		odpočet dveří : -1,25*0,65		-0,8125		
		Položka pořadí 9 : 71,05150		71,0515		
92	784165512R00	Malba disp. odol., bílá, bez penetrace, 2 x	m2	149,42260	60,00	8 965,36
		Položka pořadí 91 : 149,42260		149,4226		
93	784251101R00	Penetrace podkladu, pod vinyl.nátěr	m2	70,19310	19,90	1 396,84
		Položka pořadí 89 : 219,61570		219,6157		
		Položka pořadí 91 : 149,42260*-1		-149,4226		
94	784255132R00	Malba vinyl. omyvatelná	m2	70,19310	90,00	6 317,38
		Položka pořadí 93 : 70,19310		70,1931		
Díl: 786		Čalounické úpravy				75 120,00
95	786611366R01	Vnitřní zatmívací roleta, viditel.box, el.pohon, 1,625x2,50	kus	4,00000	18 780,00	75 120,00
Díl: 799		Ostatní				643 462,00
96	79900001	Mobiliář a vybavení učeben - dle samostatné specifikace (příloha)	soubor	1,00000	643 462,00	643 462,00
Díl: M21		Elektromontáže				13 500,00
97	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: M21 011		Rozvaděč RS3-3				14 417,00
98	11	Revize stávajících prvků rozvaděče demontáž nekativních a náhrada vadných nebo nevyhovujících prvků	soubor	1,00000	8 100,00	8 100,00
99	12	Jistič PL6-10/C/1	ks	4,00000	200,00	800,00
100	13	Jistič PL6-16/B/1	ks	3,00000	220,00	660,00
101	14	Proudový chránič PF7-25/2/003	ks	1,00000	1 272,00	1 272,00
102	15	Svorkovnice	soubor	1,00000	710,00	710,00
103	16	Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče vč. popisu prvků	ks	2,00000	1 110,00	2 220,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
104	17	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	655,00	655,00
Díl: M21_02		Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK				112 127,00
105	21	Rozbočovací krabice zapuštěná montáž (ref. KU68)	ks	50,00000	150,00	7 500,00
106	22	Drážkování pro uložení kabelových tras	hod	2,00000	450,00	900,00
107	23	Zasekání pro uložení kabelových tras pod omítku	hod	3,00000	400,00	1 200,00
108	24	Průraz zdíva do 35cm	ks	2,00000	420,00	840,00
109	25	Průraz podlahy	ks	0,00000	450,00	0,00
110	26	Svrgovnice (např. Wago)	soubor	1,00000	2 680,00	2 680,00
111	27	Zásuvka přístroj 230V/16A	ks	5,00000	145,00	725,00
112	28	Zásuvka přístroj 230V/16A, přep. ochrana tř.D	ks	14,00000	1 644,00	23 016,00
113	29	Vypínač přístroj č.1 250V/10AX	ks	2,00000	165,00	330,00
114	210	Vypínač přístroj č.5 250V/10AX	ks	1,00000	181,00	181,00
115	211	Přístroj spínač žaluziový kolébkový s blokováním	ks	4,00000	302,00	1 208,00
116	212	Přístroj klíčový spínač 250V/10A, zajištění ovládání rolet	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
117	213	Konektor RJ45	soubor	1,00000	192,00	192,00
118	214	Rámeček jednonásobný	ks	8,00000	35,00	280,00
119	215	Rámeček dvojnásobný	ks	1,00000	55,00	55,00
120	216	Rámeček trojnásobný	ks	3,00000	122,00	366,00
121	217	Instalační rámeček	ks	19,00000	120,00	2 280,00
122	218	Přístroj zásuvka HDMI	ks	1,00000	2 888,00	2 888,00
123	219	Kryt + příslušenství zásuvka HDMI	ks	1,00000	148,00	148,00
124	220	Přístroj zásuvka USB	ks	2,00000	1 833,00	3 666,00
125	221	Kryt + příslušenství zásuvka USB	ks	2,00000	150,00	300,00
126	222	Přístroj zásuvka 2xRJ45	ks	8,00000	268,00	2 144,00
127	223	Kryt + příslušenství zásuvka LAN	ks	8,00000	150,00	1 200,00
128	224	Zapojení datové kabeláže do RJ zásuvek / konektorů	ks	16,00000	18,00	288,00
129	225	Proměření datové kabeláže	ks	16,00000	18,00	288,00
130	226	Elektroinstlační trubka PVC prům 20mm ohebná	m	50,00000	36,00	1 800,00
131	227	Elektroinstlační trubka PVC prům 16mm ohebná	m	95,00000	35,00	3 325,00
132	228	Elektroinstlační trubka PVC prům 32mm	m	80,00000	68,00	5 440,00
133	229	Elektroinstlační trubka PVC prům 50mm	m	10,00000	50,00	500,00
134	230	Příslušenství pro PVC trubky	soubor	1,00000	4 890,00	4 890,00
135	231	Elektroinstlační lišta vkladací (profil dle množství kabelů) - bude upřesněno dle místa připojení na, SEK	m	25,00000	45,00	1 125,00
136	232	Pokládka PVC chrániček dle typu materiálu zdívo/SDK	hod	4,00000	450,00	1 800,00
137	233	Zapojení prvků stínění (rolety)	ks	4,00000	450,00	1 800,00
138	234	Reproduktor školního rozhlasu, 100V/6W (dle standardu školy)	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
139	235	Napojení na stávající datové rozvody školy v nejbližším místě napojení, upřesní před realizací, zástupce investora (serverovna na konci chodby)	soubor	1,00000	3 420,00	3 420,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
140	236	Demontáž stávající elektroinstalace v dotčeném prostoru (stávající elinst. Odjištěna v RS3-3 vyjmutí, jištění z tohoto rozvaděče)	soubor	1,00000	6 230,00	6 230,00
141	237	Práce na vysokých střepech nad 4m	soubor	1,00000	1 890,00	1 890,00
142	238	Odvoz suti ze staveniště na skládku do 1km	t	0,20000	14 200,00	2 840,00
143	239	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	t	0,20000	14 200,00	2 840,00
144	240	Doprava materiálu na stavbu	soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
145	241	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	8 312,00	8 312,00
Díl: M21_03		Kabely				29 060,00
146	31	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	m	195,00000	30,00	5 850,00
147	32	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	m	300,00000	30,00	9 000,00
148	33	Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2	m	128,00000	30,00	3 840,00
149	34	Kabel UTP Cat.5E (délka upřesněna před realizací podle stavebních možností)	m	530,00000	10,00	5 300,00
150	35	Kabel CYA 6mm2	m	80,00000	21,00	1 680,00
151	36	Kabel HDMI Patch (vč. Konektorů)15m	ks	1,00000	880,00	880,00
152	37	Kabel USB Patch (vč. Konektorů) 15m	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
153	38	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	1 490,00	1 490,00
Díl: M21_04		Svítlidla				44 070,00
154	41	SVÍTLIDLO Č.1 ZÁŘIVKOVÉ, PŘISAZENÉ, 2X36W/35W, T8/LED, 230V/50Hz, SPOJOVATELNÉ	ks	13,00000	2 680,00	34 840,00
155	42	SVÍTLIDLO Č.1N ZÁŘIVKOVÉ, PŘISAZENÉ, 2X36W/35W, T8/LED, 230V/50Hz, INVERTOR, BAT. ZDROJ t=60min., SPOJOVATELNÉ	ks	2,00000	4 120,00	8 240,00
156	43	SVÍTLIDLO Č.2 ZÁŘIVKOVÉ, PŘISAZENÉ, 2X36W/35W, T8/LED, 230V/50Hz, SAMOSTATNÉ	ks	0,00000	2 650,00	0,00
157	44	SVÍTLIDLO Č.2N ZÁŘIVKOVÉ, PŘISAZENÉ, 2X36W/35W, T8/LED, 230V/50Hz, INVERTOR, BAT. ZDROJ t=60min., SAMOSTATNÉ	ks	0,00000	4 120,00	0,00
158	45	Svítlidlo NO s piktogramem, bat. zdroj t=60min, montáž na stěnu	ks	1,00000	990,00	990,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 894,01
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,84346	612,00	4 800,20
160	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	7,84346	299,00	2 345,19
161	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,84346	288,00	2 258,92
162	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,06076	30,00	1 411,82
163	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,84346	522,00	4 094,29
164	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,84346	368,00	2 886,39
165	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	109,80845	26,00	2 855,02
166	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,84346	29,00	227,46
167	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,14118	1 477,00	208,52
168	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,52947	650,00	994,16
169	979990161R0a	Poplatek za skládku suti - dřevo-DTD	t	4,97275	1 600,00	7 956,40
170	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	1,20005	713,00	855,64
Díl: VN		Vedlejší náklady				99 912,00
171	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,00000		0,00
172	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	11021	ZŠ B.Hrabala, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	03	135-Učebna zeměpisu
R:	11021	ZŠ B.Hrabala-modernizace zař.a vybav.odborných učeben, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
173	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		0,00
174	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	40 092,00	40 092,00
175	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 728,00	26 728,00
176	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	19 728,00	19 728,00
177	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	13 364,00	13 364,00

Celkem						1 448 955,73
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

135 - Učebna zeměpisu - mobiliář místnosti

Označení	Popis	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Cena
V.1.1	Židle učitelská čalouněná	1	kus	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč
V.1.3	Židle žakovská otočná	30	kus	2 740,00 Kč	82 200,00 Kč
V.2.1	Katedra se zásuvkami	1	kus	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
V.2.2	Lavice žakovská jednomístná	30	kus	4 200,00 Kč	126 000,00 Kč
V.2.3	Stůl počítačový 2místný	2	kus	9 990,00 Kč	19 980,00 Kč
V.2.4	Stůl počítačový 1místný	1	kus	9 410,00 Kč	9 410,00 Kč
V.2.5	Stůl rohový, atyp	1	kus	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
V.3.3	Skříňka s dvířky š. 0,8 m, v. 0,735 m	5	kus	7 500,00 Kč	37 500,00 Kč
V.3.4	Skříňka otevřená š. 0,8 m, v. 0,735 m	4	kus	3 660,00 Kč	14 640,00 Kč
V.3.5	Skříň hluboká s dveřmi š. 1,0 m, v. 1,8 m, hl. 0,6 m	1	kus	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
V.3.6	Stojan na mapy pojízdný, kovový, kapacita 32 map	1	kus	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
V.4.2	Tabule interaktivní posuvná, trojdílná, úhlopříčka 224 cm	1	kus	124 400,00 Kč	124 400,00 Kč
V.4.8	Nástěnka korková pevná, 2,0 x 1,2 m	1	kus	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
V.4.9	Nástěnka korková pevná, 0,7 x 1,2 m	1	kus	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
V.5.1	PC sestava All-in-One učitelská	1	kus	25 300,00 Kč	25 300,00 Kč
V.5.2	PC sestava All-in-One žakovská	5	kus	18 800,00 Kč	94 000,00 Kč
V.6.2	Závěsný lankový systém	1	kus	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
V.7.1	Flipchart se stojanem	1	kus	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
V.7.2	Tellurium	1	kus	22 890,00 Kč	22 890,00 Kč
V.8.1	Zásobník na mýdlo nástěnný	1	kus	822,00 Kč	822,00 Kč
V.8.2	Zásobník na papírové ručníky nástěnný	1	kus	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
MO.135.1	Montáž mobiliáře	1	soubor	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
MO.135.2	Montáž interaktivní tabule	1	kus	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
DO.135	Doprava	1	soubor	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
135	Celkem bez DPH				643 462,00 Kč